Prefeitura Municipal de Alumínio
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Eng.º Antônio de Castro Figueirôa, 100 - Vila Santa Luzia CEP 18125-000
Fone (011) 4715-5500  e-mail prefeitura@aluminio.sp.gov.br -C.N.P.J. nº 58.987.629/0001-57

EDITAL Nº 07/2014

EDITAL DE CHAMAMENTO
FUNÇÃO TEMPORÁRIA

Considerando a necessidade de contratação de Médico Urologista e Bibliotecário, a Prefeitura Municipal
de Alumínio, através do Departamento Municipal de Saúde e Departamento Municipal de Esporte Lazer e
Cultura, faz saber aos interessados que procederá a contratação de MÉDICO UROLOGISTA, E
BIBLIOTECÁRIO, por tempo determinado, observando-se os critérios abaixo relacionados:

EMPREGO Carga Horária Salário Lotação Requisitos

Médico Urologista 20hs R$ 3.563,44 DpMS Curso Superior Completo/
Registro no CRM/
Especialização

Bibliotecário 30hs R$ 1.554,96 DpMELC Curso Superior Completo em
Biblioteconomia

A contratação se dará por meio de análise de CURRICULO VITAE o qual deverá ser apresentado junto
ao Protocolo/Departamento Municipal de Administração, no Paço Municipal, Avenida Engº Antonio de
Castro Figueiroa, nº 100, 1º andar, Vila Santa Luzia, no horário das 9:00 às 16:00 horas no período de
11 a 20 de agosto de 2014 e/ou via email: rh@aluminio.sp.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL  DE  ALUMÍNIO, 08 de agosto de 2014.

CARLOS HENRIQUE DE MORAES
Presidente da Comissão Especial

ALBERTINA PAES SARMENTO
Membro

PAULO HENRIQUE RIBEIRO PIMENTA CLEIDE ANTUNES ROSA MORÃO
Membro Membro

Registrado e Publicado na Prefeitura em 08/08/2014.

ZENILTON JOSÉ DA ROCHA
Diretor Div. Serviços Administrativos